LUN

MER

JEU

SAM

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MER

SAM

LUN

MAR

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

29

30

31

AOUT

ASSOMPTION

JEU

SAM

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SEPTEMBRE

rentrée scolaires

10
12 rock et cha cha cha
13
14
15

salsa

16

SOIREE FENOUILLET
17

19 rock et cha cha cha
20
21
22
23

salsa

24
26 rock et cha cha cha
27
28
29

salsa

30

36

37

38

39

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

JEU

SAM

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

OCTOBRE

rock et cha cha cha

salsa

STAGE FRONTON

rock et cha cha cha 1

rock et tango 2

salsa

STAGE MOISSAC

rock et paso doble 1

rock et tango 2

salsa

rock et paso doble 1

rock et tango 2

vacances

pas cours

40

a1

42

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

SAM

MAR

MER

NOVEMBRE
1 vacances
TOUSSAINT
2
3
4 salsa
5

rock et paso doble 1

rock et tango 2

10

pas cours
ARMISTICE 1918

11

12

STAGE FRONTON

rock et paso doble 1
14

rock et tango 2

15

16

17

salsa

18

SOIREE
19
FENOUILLET

rock et paso doble 1
21

rock et valse 2

22

23

24

25 salsa

26 STAGE ET SOIREE
MOISSAC

28 rock et tango 1
rock et valse 2

29

30

45

46

47

48

JEU

SAM

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

DECEMBRE

salsa

STAGE FRONTON

rock et tango 1

rock et valse 2

salsa

rock et tango 1

rock et valse 2

salsa

NOEL

49

50

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

28

30

31

JANVIER

rock et tango 1

JOUR DE L'AN I

01
rock et valse 2
salsa
rock et révisions

02
salsa
rock et révisions

03
salsa
rock et révisions

04
salsa
rock et valse 1

05

rock et rumba 2




MER

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

10

11

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

27

28

FEVRIER

salsa

rock et valse 1

rock et rumba 2

salsa

STAGE ET SOIREE
MOISSAC

rock et valse 1

rock et rumba 2

salsa

rock et valse 1

rock et rumba 2

salsa

SOIREE
FENOUILLET

vacances

pas cours

06

07

08

09

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

JEU

10

11

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

31

MARS

vacances

rock et valse 1

rock et quick step 2 10
salsa
rock et quick step 11
salsa
rock et quick step 12
salsa
rock et quick step 13

salsa

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

JEU

SAM

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

AVRIL
STAGE ET SOIREE
MOISSAC

rock et quick step

salsa

pas cours
L. DE PAQUES

salsa

rock et quick step

salsa

rock et quick step

SOIREE
FENOUILLET

14

15

=
a

17

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

29

30

31

MAI

A 18
FETE DU TRAVAIL

salsa

rock et révisions

19
VICTOIRE 1945
salsa
revisions ccc

20
ASCENSION I
revisions rumba

21
salsa

22

L. PENTECOTE

JEU

SAM

MAR

MER

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

10

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

JUIN

salsa

SOIREE
FENOUILLET

revision tango

salsa

revison valse

salsa

revsion valse

salsa

revision

salsa

23

24

25

26

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MER

JEU

SAM

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

LUN

JEU

SAM

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

31

JUILLET

FETE NATIONALE

27

N N
e 0o

w
o

=
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